

Årsredovisning för
Denntek Entreprenad AB

559233-3016

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Nilsson
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Denntek Entreprenad AB, 559233-3016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess mark- och anläggningsarbeten samt därmed förenligt verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 646 371	2 447 522	2 102 465	1 820 162
Resultat efter finansiella poster	-117 648	414 640	139 021	117 530
Soliditet %	11,2	58,6	28,2	21

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat betydande p.ga. minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 439	263 400
Balanseras i ny räkning		263 400	-263 400
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			-17 648
Belopp vid årets utgång	50 000	839	-17 648

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	839
Årets resultat	-17 648
Summa	-16 809
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-16 809
Summa	-16 809

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 646 371	2 447 522
Övriga rörelseintäkter		0	126 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 646 371	2 573 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-642 578	-755 579
Övriga externa kostnader		-387 254	-583 091
Personalkostnader		-699 405	-781 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 600	-27 600
Summa rörelsekostnader		-1 756 837	-2 147 479
Rörelseresultat		-110 466	426 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 330	-12 230
Summa finansiella poster		-7 182	-11 803
Resultat efter finansiella poster		-117 648	414 640
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		-17 648	314 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 240
Årets resultat		-17 648	263 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	113 736	141 336
Summa materiella anläggningstillgångar		113 736	141 336
Summa anläggningstillgångar		113 736	141 336
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	7 500
Summa varulager m.m.		0	7 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		577	34 760
Övriga fordringar		12 186	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 328	23 967
Summa kortfristiga fordringar		31 091	58 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		150 708	543 299
Summa kassa och bank		150 708	543 299
Summa omsättningstillgångar		181 799	609 526
SUMMA TILLGÅNGAR		295 535	750 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		839	47 439
Årets resultat		-17 648	263 400
Summa fritt eget kapital		-16 809	310 839
Summa eget kapital		33 191	360 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		85 584	121 128
Summa långfristiga skulder		85 584	121 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 359
Skatteskulder		0	34 260
Övriga skulder		168 760	118 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		176 760	168 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		295 535	750 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 000	662 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-450 000
Utgående anskaffningsvärden	212 000	212 000
Ingående avskrivningar	-70 664	-140 064
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		97 000
Årets avskrivningar	-27 600	-27 600
Utgående avskrivningar	-98 264	-70 664
Redovisat värde	113 736	141 336

Underskrifter

Linköping

Dennis Nilsson

2025-04-02

Dennis Nilsson
Styrelseledamot

Datum